
チーム名

群 馬 銀 行

C3

チーム名チーム名
1回戦

特設

ア ズ ビ ル

新 潟 市 役 所
フライン グブラ イズ

Ｎ Ｅ Ｃ 府 中

神 戸 市 役 所

C4

C2

丸 紅 東 京

9:30 C1

1回戦
チーム名

1回戦 2回戦 決勝 2回戦

大 分 銀 行

パ イ オ ニ ア

サ ン デ ン

A6

A4

パ ナ ソ ニ ッ ク Ｅ Ｓ 津

札 幌 市 役 所

結 ク ラ ブ

鹿 児 島 銀 行

日 田 検 診

マ ツ ダ

パ ナ ソ ニ ッ ク Ｅ Ｓ

ベ ス ビ ア ス 長 岡

富 士 通 テ ン

山 梨 中 央 銀 行

松 本 市 役 所

東 京 東 信 用 金 庫

イ ビ デ ン

カ ネ ボ ウ 化 粧 品

A7

9:30

A3

B5

3回戦

B6

2回戦

B4

9:30 A1

9:30

B1

B1 9:30

B3

B2

1回戦

B7

A5

A2

A1

決勝 準決勝2回戦 3回戦 準決勝
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4
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7

8

9

1
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強化トーナメント戦　組合せ
長岡市市民体育館　Cコート

7月13日（日）

1

2

3

4

5

6

第６６回　全日本９人制バレーボール実業団女子選手権大会

決勝トーナメント戦　組合せ
アオーレ長岡アリーナ Ａ・Ｂコート

7月13日（日） 7月14日（月） 7月13日（日）


